



Daňový doklad

Faktúra č. 14250259

Dodávateľ: **RETRoLC s.r.o.**
Podjavorinskej 21
98401 Lučenec

IČO: 0045512205
DIČ: 2023018360
IČDPH: SK2023018360
Peň.ústav: Oberbank AG pobočka
Číslo účtu: **6351066789/8370**

IBAN: **SK11 8370 0000 0063 5106 6789**
SWIFT: **OBKLSKBA**

Základná škola M. R. Štefánika
Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Došlo dňa: 09.09.2014

Protokolárne číslo spisu: 356/2014

Počet príloh:

Vyberuje:

Skart. znak: 643 Lehota písomn.:

IČD: 250259

Dátum vystavenia: 31.08.2014
Dátum splatnosti: 14.09.2014
Dodanie tovaru/služby: 27.08.2014
Forma úhrady: prevodný príkaz
Konšt.symbol: 0308

Odberateľ:

Základná škola
Haličská 1191/8
LUČENEC
Slovensko

IČO: 0035991593

IČDPH:

Objednávka/zmluva :

Spôsob dopravy :

Percento penalizácie : 14,000 p.a

Kód položky	Názov položky	Počet	MJ	Cena za MJ		%DPH	DPH	Cena spolu	EUR
				bez DPH	Cena bez DPH				
013/1622									
68774	Metla s nasadou GL80144	1	ks	2,96	2,96	20	0,59	3,55	
66005	Miska 32cm Makro	1	ks	1,75	1,75	20	0,35	2,10	
10046	Okená 500 ml	1	ks	0,75	0,75	20	0,15	0,90	
10065	Clin Citrus 500ml	1	ks	1,50	1,50	20	0,30	1,80	
20049	Prostr.na lez.hmyz Aerosol 400ml	1	ks	2,83	2,83	20	0,57	3,40	
15465	Sanytol univerzalny cistic na podlahu 1L	2	ks	2,77	5,54	20	1,11	6,65	
83687	Stierka silikon 22cm	2	ks	1,16	2,32	20	0,46	2,78	
60946	Kefa podlahová na palicu	1	ks	0,77	0,77	20	0,15	0,92	
60397	Kefa rucná ryzak	1	ks	0,55	0,55	20	0,11	0,66	
60221	Metlická + lopatka 20x28cm ABL	1	ks	1,19	1,19	20	0,24	1,43	
65020	Handra mycia biela 70x50 Renata	3	ks	0,47	1,41	20	0,28	1,69	
65091	Utiarka Uniabsorb 38x34cm,110g/m2	15	ks	0,12	1,80	20	0,36	2,16	
30133	Vrecia na odpad 120L,25ks rol.modr.,moya	1	ks	3,07	3,07	20	0,61	3,68	
62562	Hubka na riad profil.5ks	2	ks	0,61	1,22	20	0,24	1,46	
65092	Utiarka Classic 3ks Cleanex spongiova	2	bal	0,55	1,10	20	0,22	1,32	
60397	Kefa rucná ryzak	1	ks	0,55	0,55	20	0,11	0,66	
62367	Dratenka UH 3ks sada	2	ks	0,57	1,14	20	0,23	1,37	
62365	Dratenka Maxi kov.Kin	4	ks	0,42	1,68	20	0,34	2,02	
15400	Utiarky kuch.pap.Tento classic 2ks	14	bal	0,66	9,24	20	1,85	11,09	
11041	Obrusky papierove -servi	40	bal	0,50	20,00	20	4,00	24,00	
20002	Savo cervene 1l	12	ks	0,82	9,84	20	1,97	11,81	
10148	Pur 900ml	25	ks	1,29	32,25	20	6,45	38,70	
10677	Grilpur gel 500ml	2	ks	1,54	3,08	20	0,62	3,70	
10165	Grilpur Total 400ml	2	ks	1,54	3,08	20	0,62	3,70	
10344	Citra 400 gr	10	ks	1,12	11,20	20	2,24	13,44	
15385	Glade One touch 10ml granatove jablko	1	ks	2,08	2,08	20	0,42	2,50	
12075	Osviezovac Dyna 150g	3	ks	0,82	2,46	20	0,49	2,95	
61076	Nasada do metly 150cm drev.ALN	1	ks	0,92	0,92	20	0,18	1,10	
013/1665									
20100	Vložka do pohlcovaca vlhkosti 450g	3	ks	1,58	4,75	20	0,95	5,70	